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常州市勤业中学            第14期           2016年5月23日
一、勤中光荣榜
1.第十三周流动红旗常规管理较好班级：
七（1）（3）（8）（9）八（2）（3）（4）（5）（9）九（2）（6）（5）
二、工作安排
	日 期
	工作内容
	负责部门
	地点

	5月23日
周一中午12:00
	趣味科技节、合唱节工作会议
	学工部
	三楼东会议室

	5月26

周四上午8:30—9:00
	大课间观摩
	学工部

体育组
	操场

	5月27日

周五下午13:30
	白云小学学生初中生活体验活动
	学工部
	学校

	5月27日

周五下午16：20
	全校大扫除
	学工部

医务室
	各专用教室

	5月23日-5月27日
	合唱训练
	学工部
音美组
	各班级


三、工作提醒：
1.常规工作要求：①早晨卫生工作整体良好，学生都能按时高要求完成任务，但中午保洁工作需要加强，请各班指派班级保洁员每天中午做好包干区的保洁工作。②最近一阶段学生吃游食和乱扔垃圾现象有些严重，请各班加强教育和管理。③各班级每天7:45之前必须上报本班缺课学生名单于学工部张江伟老师处，并注明缺课原因、与家长联系情况。有空挂学生的班级每周书面（电子稿）上报与家长联系交流情况。
  2.育苗杯运动会延期到周一进行，周一的升旗仪式、体育课以及课外活动课暂停，教育学生遇到外校学生和老师要做到谦让有礼貌。
3.本周四将有扬中市八桥中学来学校观摩大课间，请各位班主任关注学生大课间跑操入场状况，跑操口号要响亮，队伍要紧凑，班主任尽可能跟跑。大课间过程中管理好班级的学生，督促学生积极参与各项活动。各班周一自查班级大课间的器材缺失情况，缺失情况及时报至学工部，提前做好补充。
4.本周三开始，九年级将进行第二次模拟考试，请七八年级各班关注课间休息，关照学生在九年级考试期间不要到二号教学楼，课间做到文明休息，不要大声喧哗，禁止追逐打闹。

5.七八年级各班抓紧时间训练班级的大合唱，可以利用周一的体育课、课外活动以及平时的课外活动和自习课进行练习。
常州市勤业中学班级常规管理流动红旗评比

5月16日- 5月 20日    第 13 周
	 日期
班级
	5.16
	5.17
	5.18
	5.19
	5.20
	第13 周

	
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	得分
	加分
	

	七（1）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.8

	七（2）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	七（3）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	七（4）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	七（5）
	99.8
	
	100
	
	99.6
	
	99.2
	
	99.6
	
	498.2

	七（6）
	100
	
	99.6
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.4

	七（7）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	499.6

	七（8）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.4
	
	99.6
	
	498.8

	七（9）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（1）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.6
	
	99.8
	
	499.2

	八（2）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（3）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.8

	八（4）
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.6
	
	498.6

	八（5）
	100
	
	99.6
	
	100
	
	100
	
	100
	
	499.6

	八（6）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.4
	
	499

	八（7）
	100
	
	100
	
	99.6
	
	99.8
	
	100
	
	499.4

	八（8）
	100
	
	99.8
	
	99.6
	
	100
	
	99.8
	
	499.2

	八（9）
	99.8
	
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	499.6

	八（10）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	99.8
	
	499.4

	九（1）
	100
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.8
	
	99.8
	
	499

	九（2）
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	500

	九（3）
	100
	
	100
	
	98.8
	
	99.8
	
	99.6
	
	498.2

	九（4）
	100
	
	99.6
	
	99.6
	
	100
	
	99.6
	
	498.8

	九（5）
	100
	
	99.8
	
	100
	
	99.4
	
	100
	
	499.2

	九（6）
	100
	
	100
	
	99.8
	
	100
	
	100
	
	499.8

	九（7）
	100
	
	99.4
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499

	九（8）
	99.8
	
	99.6
	
	99.4
	
	99.6
	
	99.6
	
	498

	九（9）
	100
	
	99.6
	
	99.8
	
	99.6
	
	99.6
	
	498.6

	九（10）
	99.8
	
	99.6
	
	100
	
	99.8
	
	99.8
	
	499
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